no se indica en el texto de 

la demanda el domicilio de los demandados, requisito indispensable para determinar el juez competente 

para conocer del asunto. 

ii) Lo que se pretenda con precisión y claridad. En la demanda se pretende la suma de cincuenta y 

nueve millones quinientos cincuenta mil novecientos noventa y seis pesos m/cte. ($59.550.996). Por 

concepto de capital insoluto contenido en el pagaré 245455, sin embargo, teniendo en cuenta el 

concepto de capital insoluto que no es otro, que la parte del crédito que aún se debe, al juzgado no le 

queda claro, toda vez que en los hechos de la demanda se manifiesta que la deuda contraída por los